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SPORT Trener Arkadiusz Rusin podał szeroki skład reprezentacji Polski kobiet na listopadowe me-
cze kwali� kacyjne do EuroBasketu 2019. W szerokim składzie znalazła się dwójka naszych 
zawodniczek – Weronika Gajda oraz Ewelina Gala. Z szerokiego składu trenerzy wybiorą 16 
zawodniczek, które będą przygotowywały się do spotkań kwali� kacyjnych do EuroBaske-
tu 2019.
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Młodzi adepci polkowickiego kolarstwa wykorzystują polkowicki pumptrack do dosko-
nalenia techniki jazdy. – To bardzo dobre miejsce do tego, by nauczyć się tych drobnych 
niuansów, które są potem niezwykle ważne podczas wyścigów – mówi Janusz Pytlak, 
trener młodych adeptów kolarstwa z Polkowic.

MŁODZIEŻ ĆWICZY NA PUMPTRACKU

Kolejne zwycięstwo polkowickich piłkarzy
Piłkarze KGHM ZANAM Polkowice pokonali przed swoją publicznością Falubaz Zielona Góra 3:0. Bramki dla zielono-czarnych zdobyli: Mateusz Surożyński, Maciej Bancewicz i Wojciech Galas. Spotkanie rozegrano w 
ramach 13. kolejki III ligi. 

PIŁKA NOŻNA    Od pierwszych 
minut spotkanie toczyło się pod 
dyktando miejscowych. To polko-
wiczanie byli stroną dominują-
cą i zasłużenie sięgnęli po komplet 
punktów. Gol otwierający wynik 
tego pojedynku padł już w 20. mi-
nucie. Autorem tego trafi enia był 
Mateusz Surożyński, który sku-
tecznie wykończył akcję zespołu. 
Przed przerwą zielono-czarni mo-
gli zdobyć kolejne bramki, ale za-
brakło im precyzji przy wykoń-
czeniu i piłkarskiego szczęścia. Po 
zmianie stron polkowiczanie doło-
żyli rywalom dwa gole. W 52. mi-
nucie Kamil Zawadzki  dośrod-
kował dokładnie do Macieja Ban-
cewicza, a ten szczupakiem wpa-

kował futbolówkę do bramki Łu-
kasza Budzyńskiego. Wynik spo-
tkania w 89. minucie na 3:0 usta-
lił Wojciech Galas, strzelając go-
la bezpośrednio z rzutu rożnego. 
- Zagraliśmy dobry mecz. Moi za-
wodnicy od początku perfekcyjnie 
realizowali założenia taktyczne i 
poprawili skuteczność. Cieszymy 
się z kolejnego kompletu punktów 
– mówił po meczu Enkeleid Do-
bi, trener zielono-czarnych. W na-
stępnej kolejce polkowiczanie za-
grają na wyjeździe z Gwarkiem 
Tarnowskie Góry. Spotkanie od-
będzie się w najbliższą sobotę. Po-
czątek meczu godz.  14.

Paweł Greń 

Kolarski � nał w Polkowicach
Na ścieżce zdrowia odbyła się � nałowa edycja Ligi Szkółek Kolarskich MTB. Impreza dostarczyła kibicom wielu emocji, a zawodnicy naszego MKS pokazali się z bardzo dobrej strony.

KOLARSTWO  Była to siódma 
edycja cyklu imprez kolarskich, 
w których rywalizowali ucznio-
wie szkół podstawowych z na-
szego województwa. W trak-
cie zawodów w Polkowicach po-
znaliśmy nazwiska mistrzów 
Dolnego Śląska Szkółek Kolar-
skich za rok 2017 w poszczegól-
nych kategoriach wiekowych. 
Okazali się nimi - Alicja Matu-
ła (Szkółka Kolarska Hejszowi-
na Radków) – dziewczęta rocz-
nik 2006 i młodsze, Jakub Miki-
nik (Szkółka Kolarska Jerzma-
nowa) – chłopcy rocznik 2006 i 
młodsi, Julia Czyż (Szkółka Ko-
larska Rzeczyca) – dziewczęta 
rocznik 2005, Bartosz Piekarski 
(Szkółka Kolarska Jerzmano-
wa) – chłopcy rocznik 2005, Iza-
bela Urbańska (Szkółka Kolar-
ska Wilków) – dziewczęta rocz-
nik 2004,
Jakub Przybysz (MKS Polkowi-
ce) – chłopcy rocznik 2004
W fi nałowych zawodach w Po-

lkowicach wzięło udział 89 za-
wodników i zawodniczek. W 
tym gronie znalazło się aż 19 re-
prezentantów naszego MKS Po-
lkowice.
- Bardzo mnie cieszy, że tak licz-
na grupa z naszego klubu wal-
czyła dziś na trasie. Uczestni-
ków z każdą edycją przybywa 
dlatego chcielibyśmy kontynu-
ować cykl w przyszłym roku - 
mówił Wiesław Kozdroń, pre-
zes MKS Polkowice.
W sobotę (14.10), kiedy roze-
grano zawody była piękna po-
goda, a młodych adeptów ko-
larstwa dopingowało wielu ki-
biców. Wśród nich był Wiesław 
Wabik, burmistrz Polkowic.
- W taki dzień jak dzisiejszy 
człowiek dostaje skrzydeł. Wi-
dzę wielkie zaangażowanie 
dzieci, całe rodziny i ludzi, któ-
rzy mają pasję i kochają to, co 
robią. To piękne – mówił nam 
burmistrz.
Sekcja kolarska MKS Polkowi-

ce działa na bardzo wysokim 
poziomie. Mamy profesjonalne 
stroje, opiekę trenerską, sprzęt 
sportowy. Możemy się też po-
chwalić dobrymi wynikami. 

Śmiało można powiedzieć, że 
kolarstwo intensywnie się roz-
wija w naszej gminie.
- Cieszę się, że nasi sponsorzy –
Wiesław Wabik, burmistrz Po-

lkowic oraz Dariusz Miłek, wła-
ściciel spółki CCC SA są tak ak-
tywni i pomagają rozwijać się 
młodym ludziom. Chciałbym 
im z tego miejsca serdecznie po-

dziękować za okazane wsparcie 
– kończy trener Janusz Pytlak.

Konrad Kaptur
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Kamil Gradek wzmacnia 
CCC Sprandi Polkowice
CCC Sprandi Polkowice pragnie poinformować o pozyskaniu Kamila Gradka, który związał się z drużyną 
1-roczną umową.

KOLARSTWO  Kamil jest z tej 
samej generacji, co Paweł Ber-
nas i Paweł Franczak. Cała trój-
ka ma 26-27 lat, ścigała się czę-
sto w tych samych ekipach, zna 
się doskonale, więc powinna 
szybko się zaaklimatyzować w 
nowym otoczeniu – tłumaczy 
Piotr Wadecki, dyrektor spor-
towy CCC Sprandi Polkowice. 
– Jest to zawodnik, który świet-
nie jeździ na czas i potrafi  nada-
wać bardzo mocne, stałe tempo 
w peletonie. Będzie on dla nas 
ogromnym wzmocnieniem na 
te wyścigi, w którym będziemy 
musieli kontrolować przebieg 
rywalizacji i w którym trzeba 
będzie wyprowadzić sprintera 
na dobrą pozycję do fi niszu.

27-letni Kamil Gradek ma 
w swoim dorobku tytuł mistrza 
Polski w jeździe na czas U23 i 
srebrny medal w tej konkuren-
cji w elicie. Jego kolarskie CV 
uwzględnia też triumf etapowy 
w Wyścigu Solidarności i Olim-
pijczyków, w Memoriale An-
drzeja Trochanowskiego,  a tak-
że na etapie i w klasyfi kacji ge-
neralnej Tour of China I.

W sezonie 2017 powiększył 
swój dorobek zwycięstw, będąc 

najlepszym w generalce holen-
derskiej etapówki, Ronde van 
Midden Nederland.

Na pewno CCC Sprandi Po-
lkowice to drużyna, która ma 
swoją markę. Oferuje bardzo 
dobry program startowy oraz 
profesjonalne zaplecze. Liczę 
na to, że przyszły sezon w ekipie 
będzie bardzo udany i będę kon-
tynuował swój rozwój. Dziękuję 
kierownictwu CCC Sprandi Po-
lkowice oraz panu Dariuszowi 
Miłkowi za zaufanie, oraz po-
przedniej grupie za dobry rok – 
mówi Kamil Gradek.  

Istotne było dla mnie to, że 
Polkowicka drużyna jest zespo-

łem II dywizji. Dzięki temu bę-
dziemy mieć możliwość rywali-
zacji z najlepszymi.

Chciałbym się skupić na po-
prawie w jeździe indywidual-
nej na czas, do której mam pre-
dyspozycje. Wiem, że zespół 
kładzie i będzie kładł duży na-
cisk na rozwój w tej konkurencji 
i mam nadzieję, że uda mi się w 
pełni pokazać na co mnie stać. 
Plany mamy bardzo ambitne i 
będę ciężko pracował, by je zre-
alizować.

Konrad Kaptur

Młodzi sztangiści z Polkowic 
dominują
W Wierzbnie, gdzie odbyły się mistrzostwa Dolnego Śląska w podnoszeniu ciężarów do lat 
15 zawodnicy naszego Górnika Polkowice zaprezentowali się bardzo dobrze.

CIĘŻARY  Mistrzostwa od-
były się równocześnie z Tur-
niejem z okazji 40-lecia istnie-
nia miejscowego klubu Polwi-
ca. W zawodach wystartowa-
ła piątka reprezentantów Gór-
nika Polkowice. Wśród dziew-
cząt w kategorii wagowej 48 
kg. Natalia Michalska zajęła 
pierwsze miejsce. W katego-

rii 58 kg. bezkonkurencyjna 
była z kolei inna zawodnicz-
ka z Polkowic – Justyna Wrze-
sińska. Wśród chłopców w ka-
tegorii 69 kg zwyciężył Bar-
tosz Kocyło, a w 77 kg Alan 
Horniak uplasował się na dru-
gim miejscu. Z kolei w kate-
gorii 85 kg Dawid Rogala za-
jął trzecie miejsce. W punkta-

cji Sinclaira Justyna Wrzesiń-
ska była druga, a Bartosz Ko-
cyło trzeci.

W Turnieju z okazji 40-le-
cia Polwicy triumfował Jakub 
Michalski. Justyna Wrzesiń-
ska zajęła trzecie miejsce.

KoK

KGHM ZANAM Polkowice  3:0 (1:0)   Falubaz Zielona Góra 
  Bramki: Mateusz Surożyński 20, Maciej Bancewicz 52, Wojciech 

Galas 84
  KGHM ZANAM Polkowice: Primel – Magdziak, Zawadzki, Nowacki (66 

Piotrowski), Bancewicz (84 Galas), Szuszkiewicz (78 Konefał), Suro-
żyński (88 Kobiela), Karmelita, Azikiewicz, Michalski, Fryzowicz 
  Falubaz Zielona Góra: Budzyński – Ostrowski, Górski, Siebert, Cipior 

(75 Droszczak), Kochanowski (50 Athenstadt), Babij, Ekwueme, 
Kobusiński (67 Wasiak), Borys, Mycan (80 Małecki)

Dwa medale naszych karateków
W dniach 21-22 listopada w  lubelskiej hali Globus odbył się V Puchar Europy Dzieci w karate tradycyjnym. Imprezę patronatem objęli 
Prezydent Miasta Lublina oraz Marszałek Województwa Lubelskiego. 

KARATE  Do Lublina przy-
byli zawodnicy karate trady-
cyjnego z 11 państw, łącznie 
ponad 600 młodych zawod-
niczek i zawodników.  Polko-
wicki Klub Karate Tradycyj-
nego reprezentowali: Oliwia 
Smolińska, Emilia Pajek, Ga-

ja Krażewska, Magdalena Ku-
reń, Maksymilian Bojarow-
ski, Marcel Strojwąs i Miko-
łaj Bukraba. 7 osobowa re-
prezentacja klubu Bartosza 
Skwarskiego spisała się rewe-
lacyjnie, przywożąc z Lubli-
na dwa medale. Puchar Euro-

py dla Polski zdobyła Oliwia 
Smolińska, natomiast brązo-
wy krążek wywalczyła Emi-
lia Pajek. Blisko medalu był 
także Mikolaj Bukraba, któ-
ry ostatecznie uplasował się 
na 5-tym miejscu. „Cała na-
sza reprezentacja dała z siebie 

100%. Pokazaliśmy, że ma-
my ducha walki, a ciężka pra-
ca przynosi efekty” – powie-
dział Bartosz Skwarski po za-
kończeniu turnieju.

Konrad Kaptur

Przedszkolaki w KS-ie
Grupa czterolatków z Przedszkola Miejskiego nr 6 w Polkowicach od-
wiedzała Klub Sportowy Polkowice. Maluchy mieli okazję zwiedzić 
klub oraz spotkać się z piłkarzami I zespołu KGHM ZANAM Polkowice. 

WIZYTA  To już kolejne w tym 
miesiącu spotkanie piłkarzy 
z najmłodszymi. Na począt-
ku października  nasi zawodni-
cy odwiedzili Przedszkole Miej-
skie nr 6 w Polkowicach. Te-
raz czterolatki z polkowickiej 
„szóstki” gościły w klubie. Ma-
luchy po stadionie oprowadził 
długoletni kierownik I zespo-

łu - Piotr Wójcik. Po zwiedze-
niu obiektu, na przedszkolaków 
czekali piłkarze KGHM ZA-
NAM Polkowice. Zawodnicy I 
zespołu przez godzinę bawili 
się z maluchami. Na koniec by-
ło pamiątkowe zdjęcie. Wszyst-
kie dzieci otrzymały kolorowan-
ki oraz słodycze. 
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SPORTciekawa osoba

Magdalena Idziorek
wiek:  24 lata
wzrost: 179 cm
pozycja:              skrzydłowa
klub:       CCC Polkowice

Derby dla CCC Polkowice, mistrzynie pokonane!
Fatalna seria koszykarek CCC Polkowice przerwana. Po czterech porażkach z rzędu dziś podopieczne trenera Dikeoulakosa pokonały mistrzynie Polski z Wrocławia w ich hali. Ślęza przegrała 67:76.
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KOSZYKÓWKA   Długie mo-
menty dobrej gry nasz zespół 
miał już w środę w euroligo-
wej potyczce z węgierskim So-
pronem.
- Jesteśmy na dobrej drodze. 
Dziś grałyśmy dobrą koszy-
kówkę. Funkcjonowała i obro-
na i atak. W końcówce co praw-
da zabrakło nam koncentracji 
i ostatecznie przegrałyśmy, ale 
widać poprawę w naszej grze – 
mówiła Alysha Clark.
W niedzielę (22.10) nasze 
dziewczyny od samego począt-
ku były skoncentrowane i kon-
sekwentnie realizowały zało-
żenia taktyczne. Po pierwszej 
kwarcie polkowiczanki prowa-
dziły czterema punktami. Na-
sze dziewczyny świetnie spisy-
wały się w walce pod tablicami. 
W tym elemencie były zdecydo-
wanie lepsze od rywalek. Mia-
ły też wyższą skuteczność rzu-
tów. W drugiej kwarcie polko-
wiczanki powiększyły przewa-
gę o kolejne dwa „oczka”.
Po zmianie stron Ślęza stara-
ła się odrobić straty. Wrocła-
wianki próbowały rzutów z ob-

wodu, ale miały kiepską sku-
teczność. W całym meczu tra-
fi ły zaledwie sześć razy zza li-
nii 675 cm, a oddały 25 rzu-
tów. Dla porównania, nasze 
dziewczyny także trafi ły sze-
ściokrotnie, z tym, że próbo-
wały 14 razy.
Trzecia kwarta meczu by-
ła jedyną remisową (18:18). 
W ostatniej odsłonie nasze 
dziewczyny znów były zespo-
łem lepszym. Ostatecznie 
mecz zakończył się porażką 
mistrzyń Polski 67:76.
Polkowiczanki w końcu za-
grały na miarę swoich możli-
wości oraz oczekiwań sponso-
rów i kibiców. Dobra postawa 
w walce na tablicach, wyso-
ka skuteczność rzutów, a tak-
że, co najważniejsze ,konse-
kwentna gra i walka od pierw-
szej do ostatniej syreny. 
W niedzielę pomarańczo-
we wykorzystały swoje atu-
ty i pokonały rywalki. Mamy 
nadzieję, że ta wygrana z moc-
nym i mającym wysokie aspira-
cje rywalem doda skrzydeł po-
lkowiczankom i  będą one wy-

korzystywać swój potencjał w 
każdym kolejnym meczu.

Konrad Kaptur

BURMISTRZ POLKOWIC

11.11.2017, godz. 12.00
Start: Rynek w Polkowicach

Program imprezy:
 9.00-12.00 Zapisy
 12.00  Bieg Przedszkolaków 300m
 12.15  Klasy I-II 500m
 12.30  Klasy III-IV 700m
 12.50 Klasy V-VI 700m
 13.10 Gimnazjum 700m
 13.30 Bieg kobiet i mężczyzn 4km
 13.45  Nordic walking 3km
 14.00 Losowanie nagród niespodzianek

Wszyscy uczestnicy biegu otrzymają pamiątkowe medale i koszulki.
Organizatorzy imprezy zapraszają i gwarantują dobrą zabawę!

Zapisy do biegu głównego: http://www.pulsarsport.pl/zapisy/portal/zawody.php?zawody=822
Uwaga! liczba startujących zawodników w biegu głównym ograniczona do 300 osób.

Informacje: Adam Nowak, tel. 692 463 963, NowakA@pwsz.legnica.edu.pl 

zaprasza na

NARODOWY BIEG
NIEPODLEGŁOŚCI

Patronat medialny:Patronat Honorowy:Organizatorzy:

Wiesław Wabik
Burmistrz Polkowic

Emilian Stańczyszyn
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Polkowicach

Ślęza Wrocław  67:76 (19:23, 20:22, 18:18, 10:13)   CCC Polkowice 

  Ślęza: Kastanek 14, Kaczmarczyk 13, Tre� ers 11, Szybała 7, Boonstra 7, Zoll-Norman 6, 
Ajduković 6, Tania 3, Sklepowicz 0, Sosnowska 0, Ursu-Kim 0.
  CCC: Babkina 17, Holmes 16, Spanou 14, Gajda 10, Clark 9, Fagbenle 8, Leciejewska 2, 

Stankiewcz 0, Sandrić 0.

Kolarze CCC Sprandi Polkowice 
odwiedzili uczniów
W Szkole Podstawowej nr 3 w Polkowicach odbyło się spotkanie zawodników CCC Sprandi Polkowice 
z uczniami, w ramach „Lekcji z Mistrzem”.

KOLARSTWO  W imprezie 
wzięli udział Patryk Stosz, Ma-
teusz Taciak oraz Adrian Ku-
rek, którzy przeprowadzili lek-
cje wychowania fi zycznego. Po 
zajęciach z uczniami podsta-
wówki i gimnazjum, gimnazja-

liści zaprosili kolarzy do czy-
telni, gdzie redakcja gazetki 
szkolnej przeprowadziła z za-
wodnikami wywiad.

Po kilku formalnych pyta-
niach atmosfera szybko się roz-
luźniła i sportowcy opowiada-

li zabawne historie związane z 
kolarstwem. Na zakończenie 
spotkania uczestnicy wymie-
nili się drobnymi upominkami, 
co było bardzo miłym zwień-
czeniem dnia.
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